Hinc videas cautus si qd liget hūc anathēa
Talem nec soluas penitus mox ip̄e remittas
f. iure & rite

Illi qui poterit hunc tali soluere cāu
f. latoz snie l'
resuatoz

Hūc male si differt. prius dissoluere iudex
f. p̄ excōicā f. i. iugior f. p̄ absolue

Aut appelle tūc maior iure petet
f. excōicā de maiore s' & tūc a pctis soluat

Qua post semota redeat qd p̄fiteat
f. cōfitecē f. excōicatio

Sed si nulla ligat talem snia maior
S; casus reliquus a quo nō soluere posses
f. ep̄m f. casus s' ab ep̄o

Ut quia pontificē de iure petat reliquū ve
f. alijs f. cāu resuato

Tūc illū soluas sup oibus h̄ tibi dēpto
A quo soluēdum mittas qui rite valebit

Utputa pōtifici. reliquo seu rite valēti

Hoc si nō faciat cōfessio nulla putat
f. cōfitecē religiosum & a Jurisdicōe ep̄i p̄uilegiatū
f. por

Exceptū nisi papa det aut su? hūc nego solui

Hūc casus vide ple-
ni? s. añ duo folia l' b
eodem p̄u

In Absoluendo qui sunt proprii sacerdotes

.i. confessor. f. dicend⁹ q^d ad confitendū f. confessor
f. pape

Est flamen proprius legatus papa supremus
f. tuus

Hinc sequitur presul tuus aut pastor. sicut ipsi
f. predicatores. maiores Augustinensium. et Carmelitarum

Sunt mendicantes fratres hoc iure tenentes
f. predicti 4^o ordines f. dudum in Clementinis vel alius
rite aut equalent

Dum presentati sint ut dat regula iuris
viz episcopus f. iuxta placitum suum

Addis quos ordinarius instituit
f. sacerdoti nisi prius episcopo vel fratribus
4^o ordinum medicatum saltem penitentis. quia tales autoritate apostolica
ca confessiones audiunt et non episcopi.

Presbit haud aliter simplo d iure fateatur
.i. superior presbit confitens per privilegium habuerit

Hoc nisi papa dedit suus aut presul sibi ve
.i. confiteri debeo. f. s. immediate et ratione propriis
.i. rite f. casibus

Confiteor fati semper septem mihi demptis
f. sacerdoti. f. debitis confessionibus

In quibus haud proprio. reliquis sed rite fatebor
s. exple gratia f. pastor s. tunc aliter et non pro confitenti pe

Si non discretus tuus est. alias vel ineptus
.i. doctum aio manendi viz in aut prochia
doctum tuum consistit

Quove domum tuleris proprius dat ille sacerdos
.i. q^d sine certa mansione deliberat ubi manet f. p. tras

Cum quis querit ubi se transferat atque vagantes
s. si soluet alibi h^{ic} ubi f. notabile et scilicet dolosum multum
crimen commisit .i. in prochia

Quisquis prochia crimen faciens aliena
f. crimine. f. pastor

Non latet tale proprius te solvere possit

In sequentibus notat quomodo aliquis absoluit a sententia synodali per quem
libet episcopi sicut a sententia iuris consuetudinis. Quia synodalia statuta dicuntur
Ius speciale et privatum. Sicut constitutiones provinciales. et constitutio
nes alie legati quod provincia et dyocesis solam illam. ad quam mittit.